
Information från Sibbarps Bastuvänners möte med 
Malmö Stad och Fritidsförvaltningen den 15 oktober 
2024 
 
Som tidigare meddelats är upphandlingen kring driften av Sibbarps Kallbadhus nu klar 
och Ateljén kommer från och med den 1 januari 2025 ta över ansvaret. 
 
Fem anbud hade inkommit varav ett direkt ströks då ansökan var bristfällig och två som 
senare föll ifrån då de inte kunde leva upp till utsatta kriterier och skallkrav. 
 
Ateljén som vann anbudsprocessen har idag ett café och vinbar i Limhamn på 
Idrottsgatan. Avtalet gäller under tre år med möjlighet till ytterligare en treårs förlängning 
(3+3) 
 
I samband med övergången kommer även en renovering av badhuset påbörjas. Bytet av 
bryggorna som även ska höjas skulle ha påbörjats under hösten har försenats och 
arbetet kommer inte att starta förrän efter årsskiftet. 
 
Det är Malmö Stads och Fritidsförvaltningens intention att hålla badhuset öppet även 
under pågående renovering. Att hitta lösningar som ”varannan damernas/herrarna” 
baddagar kan bli aktuellt för att kunna erbjuda ett öppet bad under renoveringen.  
 
Men Malmö Stad och Fritidsförvaltningen ser redan nu att det kommer krävas enstaka 
dagar då badhuset helt behöver hållas stängt. Detta av säkerhetsskäl för oss besökare 
då större elarbete och rivningsarbete ska göras. Dessa stängdagar kommer att 
kompenseras de badare som har till exempel hel- eller halvårskort genom att korten då 
förlängs med de antal dagar badhuset varit stängt.  
 
På damsidan påtalade SBV i våras behovet av bland annat fler krokar för upphängning i 
omklädningsrummet samt fler handduschar kopplade till befintliga väggduschar. Malmö 
Stad beklagar att detta ärende har fallit mellan stolarna men ska nu verkställas. 
 
På mötet presenterade även Malmö Stad och Fritidsförvaltningen ritningar på de förslag 
från arkitekterna som ligger till grund för renoveringen av fasad, uteservering, café, kök, 
bryggor och utemiljö. Tyvärr kan vi i nuläget inte bifoga några bilder då det arbetsmaterial 
som visades för SBV endast är arbetsmaterial i ständig förändring. 
 
Glädjande var att de synpunkter och förslag på ändringar i ritningarna SBV lade fram vid 
förra mötet med Malmö Stad och Fritidsförvaltningen i de flesta fall hade genomförts. 
Det är även klart att de två nya bastur som ska byggas, en på dam och en på herrsidan, 
kommer även dessa två bli ved och el eldade/uppvärmda. 
 



Nytt uppföljningsmöte med Malmö Stad och Fritidsförvaltningen kommer att ske i 
december och SBV har även bjudit in Ateljén till kommande styrelsemöte i november för 
att starta upp en kommande dialog och samarbete. 
 
SVB kommer efter dessa planerade möten självklart att uppdatera er medlemmar i SVB 
genom utskick på mejl eller via webbsidan. 
 
Vid pennan Malin Kurtz 
För styrelsen SBV 
 


